JUNTA ACADEMICA

SECRETARIA

UNIVERSIDAD DE PUERTO RICO

COLEGIO UNIVERSITARIO DE CAYEY

CAYEY, PUERTO RICO 00633

Tel (809) 738-2161 27

1986-87 Certificación número 2

Yo, Marcos José Laborde Maristany, Secretario Ejecutivo de la Junta Académica del Colegio Universitario de Cayey CERTIFICO:

Que la Junta Académica, en su reunión ordinaria del lunes, 8 de septiembre de 1986, aprobó elegir al Dr. Rafael A. Aragunde Torres, Catedrático Auxiliar en el Departamento de Humanidades, representante de la Junta Académica ante la Junta Universitaria.

Y, para que así conste y para remitir a las autoridades correspondientes, expido la presente certificación, en Cayey, Puerto Rico, el día ocho de septiembre de mil novecientos ochenta y seis.

Marcos José Laborde Maristany

Secretario Ejecutivo

Margarita Benitez

Rectora y Presidenta

Junta Académica

Vo. Bo.

